Allegato 1 lettera A

TARIFFE CANONE UNICO PATRIMONIALE DI OCCUPAZIONE									
TABELLA TARIFFA CANONE PATRIMONIALE DI OCCUPAZIONE art. 1 c. 819 l. a) L. 160/2019									
OCCUPAZIONI PERMANENTI	TARIFFA COSAP	TARI GIORNALIERA	COSAP + TARI GIORNALIERA	TARIFFA BASE CANONE UNICO	COEFFIC. MAGGIORAZ/ RIDUZIONE	TARIFFA CANONE UNICO			
Occupazione permanente ordinaria 1° CATEGORIA	€ 40,80			€ 30,00	1,3600	€ 40,80			
Occupazione permanente ordinaria 2° CATEGORIA	€ 23,78			€ 18,00	1,3211	€ 23,78			
Occupazione permanente ordinaria 3° CATEGORIA	€ 17,83			€ 15,00	1,1887	€ 17,83			
Cavi e condutture	€ 1,05 x nr. Utenti			1,50 x nr. Utenti		1,50 x nr. Utenti			
Cavi e condutture importo minimo	€ 516,46			€ 800,00		€ 800,00			
OCCUPAZIONI TEMPORANEE - TARIFFA GIORNALIERA	TARIFFA COSAP	TARI GIORNALIERA	COSAP + TARI GIORNALIERA	TARIFFA BASE CANONE UNICO	COEFFIC. MAGGIORAZ/ RIDUZIONE	TARIFFA CANONE UNICO			
Occupazione temporanea ordinaria 1° CATEGORIA	€ 1,39			€ 0,60	2,3167	€ 1,39			
Occupazione temporanea ordinaria 2° CATEGORIA	€ 1,16			€ 0,36	3,2222	€ 1,16			
Occupazione temporanea ordinaria 3° CATEGORIA	€ 0,87			€ 0,30	2,9000	€ 0,87			
Spettacoli viaggianti – di qualunque durata (importo ridotto 80% art. 51) 1* CATEGORIA	€ 0,28			€ 0,60	-0,4667	€ 0,28			
Spettacoli viaggianti – di qualunque durata (importo ridotto 80% art. 51) 2* CATEGORIA	€ 0,23			€ 0,36	-0,6389	€ 0,23			
Spettacoli viaggianti – di qualunque durata (importo ridotto 80% art. 51) 3* CATEGORIA	€ 0,17			€ 0,30	-0,5667	€ 0,17			
Ponteggi edilizia – di qualunque durata (importo ridotto 50% art. 51) 1° CATEGORIA	€ 0,69			€ 0,60	1,1500	€ 0,69			
Ponteggi edilizia – di qualunque durata (importo ridotto 50% art. 51) 2° CATEGORIA	€ 0,58			€ 0,36	1,6111	€ 0,58			
Ponteggi edilizia – di qualunque durata (importo ridotto 50% art. 51) 3° CATEGORIA	€ 0,43			€ 0,30	1,4333	€ 0,43			
Iniziative di carattere politico, culturale e sportivo per fini non economici – di qualunque durata (importo ridotto 50% art. 51) 1° CATEGORIA	€ 0,69			€ 0,60	1,1500	€ 0,69			

Iniziative di carattere politico, culturale e sportivo per fini non economici – di qualunque durata (importo ridotto 50% art. 51) 2° CATEGORIA	€ 0,58			€ 0,36	1,6111	€ 0,58
Iniziative di carattere politico, culturale e sportivo per fini non economici – di qualunque durata (importo ridotto 50% art. 51) 3° CATEGORIA	€ 0,43			€ 0,30	1,4333	€ 0,43
Occupazione temporanea ricorrente e occupazione di durata superiore a 30 giorni 1° CATEGORIA	€ 0,69			€ 0,60	1,1500	€ 0,69
Occupazione temporanea ricorrente e occupazione di durata superiore a 30 giorni 2° CATEGORIA	€ 0,58			€ 0,36	1,6111	€ 0,58
Occupazione temporanea ricorrente e occupazione di durata superiore a 30 giorni 3° CATEGORIA	€ 0,43			€ 0,30	1,4333	€ 0,43
CANONE MERCATALE	TARIFFA COSAP	TARI GIORNALIERA	COSAP + TARI GIORNALIERA	TARIFFA BASE CANONE UNICO	COEFFIC. MAGGIORAZ/ RIDUZIONE	TARIFFA CANONE UNICO
Occupazione ricorrente settimanale (importo ridotto 40% art. 64 comma 4) 1° CATEGORIA	€ 0,14	€ 0,01	€ 0,15	€ 0,36	-0,4167	€ 0,15
Occupazione ricorrente settimanale (importo ridotto 40% art. 64 comma 4) 2° CATEGORIA	€ 0,13	€ 0,01	€ 0,14	€ 0,22	-0,6364	€ 0,14
Occupazione ricorrente settimanale (importo ridotto 40% art. 64 comma 4) 3° CATEGORIA	€ 0,13	€ 0,01	€ 0,14	€ 0,18	-0,7778	€ 0,14
Venditori non ricorrenti (spuntisti/sagre) - 1° CATEGORIA	€ 0,84	€ 0,01	€ 0,85	€ 0,60	1,4167	€ 0,85
Venditori non ricorrenti (spuntisti/sagre) - 2° CATEGORIA	€ 0,69	€ 0,01	€ 0,70	€ 0,36	1,9444	€ 0,70
Venditori non ricorrenti (spuntisti/sagre) - 3° CATEGORIA	€ 0,52	€ 0,01	€ 0,53	€ 0,30	1,7667	€ 0,53

Allegato 1 lettera B

TARIFFE CANONE UNICO PATRIMONIALE DI ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

TABELLA TARIFFA CANONE PATRIMONIALE DI ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA art. 1 c. 819 l. b) L. 160/2019

TABELLA TAR	RIFFA CANONE P	ATRIMONIAL	E DI ESPOSI	ZIONE PUBBLICITARIA a	rt. 1 c. 819 l. b)	L. 160/2019	
TIPOLOGIA E SUPERFICI	Tariffa 2020 "Non superiore a 3 mesi per ogni mese o frazione"	Tariffa 2020 "annuale"	TARIFFA STANDARD CANONE UNICO art. 1 c. 826 L160/2019	Coefficiente di maggiorazione/riduzione per tariffa "Non superiore a 3 mesi per ogni mese o frazione"	Coefficiente di maggiorazione/ riduzione per tariffa "Annuale"	TARIFFA CANONE UNICO 2021 "Non superiore a 3 mesi per ogni mese o frazione"	TARIFFA CANONE UNICO 2021 "Annuale"
ORDINARIA							
Ordinaria fino a 1 mq	€ 1,14	€ 11,37	€ 30,00			€ 1,14	
Ordinaria > 1 mq fino a 5,5 mq	€ 1,65	€ 16,38	€ 30,00		· '	€ 1,65	l '
Ordinaria > 5,5 mq fino a 8,5 mq	€ 2,46	€ 24,57	€ 30,00			€ 2,46	
Ordinaria > 8,5 mq	€ 3,28	€ 32,76	€ 30,00	0,109	1,092	€ 3,28	€ 32,76
ORDINARIA LUMINOSA							
Ordinaria fino a 1 mq	€ 2,27	€ 22,74	€ 30,00	0,076	0,758	€ 2,27	€ 22,74
Ordinaria > 1 mq fino a 5,5 mq	€ 3,28	€ 32,75	€ 30,00	0,109	1,092	€ 3,28	€ 32,75
Ordinaria > 5,5 mq fino a 8,5 mq	€ 4,91	€ 49,13	€ 30,00	0,164	1,638	€ 4,91	€ 49,13
Ordinaria > 8,5 mq	€ 6,55	€ 65,50	€ 30,00	0,218	2,183	€ 6,55	€ 65,50
PUBBLICITA' CON PANNELLI LUMINOSI							
Per conto terzi fino a 1 mq	€ 3,31	€ 33,06	€ 30,00	0,110	1,102	€ 3,31	€ 33,06
Per conto terzi > 1 mq	€ 4,76	€ 47,61	€ 30,00	0,159	1,587	€ 4,76	€ 47,61
Per conto proprio fino a 1 mq	€ 1,65	€ 16,53	€ 30,00	0,055	0,551	€ 1,65	€ 16,53
Per conto proprio > 1 mq	€ 2,38	€ 23,81	€ 30,00	0,079	0,794	€ 2,38	€ 23,81
TIPOLOGIA E SUPERFICI	Tariffa 2020 "Per giorno o frazione"	Tariffa 2020 "Per 15 gg o frazione"	TARIFFA STANDARD CANONE UNICO art. 1 c. 827 L160/2019	Coefficiente di maggiorazione/riduzione per tariffa "per giorno o frazione"	Coefficiente di maggiorazione/ riduzione per tariffa "Per 15 gg o frazione"	TARIFFA CANONE UNICO 2021 "Per giorno o frazione"	TARIFFA CANONE UNICO 2021 "Per 15 gg o frazione"
PUBBLICITA' CON STRISCIONI							
Fino a 1 mq		€ 11,37	€ 0,60		18,950		€ 11,37
Superiore a 1 mq		€ 16,38	€ 0,60		27,300		€ 16,38
PUBBLICITA' CON AEROMOBILI	€ 49,57		€ 0,60	82,617		49,570	

B_Pubblicità

PUBBLICITA' CON PALLONI FRENATI	€ 24,78		€ 0,60	41,300		24,780	
PUBBLICITA' IN FORMA AMBULANTE							
Per ogni persona impiegata nella distribuzione	€ 2,06		€ 0,60	3,433		2,060	
PUBBLICITA' SONORA							
Per ogni punto di pubblicità	€ 6,20		€ 0,60	10,333		6,200	
TIPOLOGIA E SUPERFICI	Tariffa 2020 "Non superiore a 3 mesi per ogni mese o frazione"	Tariffa 2020 "annuale"	TARIFFA STANDARD CANONE UNICO art. 1 c. 826 L160/2019	Coefficiente di maggiorazione/riduzione per tariffa "Non superiore a 3 mesi per ogni mese o frazione"	Coefficiente di maggiorazione/ riduzione per tariffa "Annuale"	TARIFFA CANONE UNICO 2021 "Non superiore a 3 mesi per ogni mese o frazione"	TARIFFA CANONE UNICO 2021 "Annuale"
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON VEICOLI PER CONTO PROPRIO SU VEICOLI DI PROPRIETA' DELL'IMPRESA O ADIBITI A TRASPORTO PER SU CONTO							
Autoveicoli > 30q.li		€ 74,36			2,479		€ 74,36
Autoveicoli < 30q.li		€ 49,57	€ 30,00		1,652		€ 49,57

C_Affissioni

Allegato 1 lettera C								
TARIFFE CANONE UNICO PATRIMONIALE DI ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA								
TABELLA TARIFFA CANONE SERVIZI PUBBLICHE AFFISSIONI PER FOGLI 70X100 art. 1 c. 819 l. b) L. 160/2019								
	Tariffa 2020	TARIFFA STANDARD CANONE UNICO art. 1 c. 827 L160/2019	Coefficiente di maggiorazio ne/riduzione per tariffa	TARIFFA CANONE UNICO 2021				
DA 1 A 10 GIORNI	€ 1,49	€ 0,60	2,483	€ 1,49				
Per ogni periodo successivo di 5 giorni o frazione	€ 0,44	€ 0,60	0,733	€ 0,44				
Per commissioni inferiori a 50 fogli				Diritto maggiorato del 50%				
Per formati da 8 a 12 fogli				Diritto maggiorato del 50%				
Per formati oltre i 12 fogli				Diritto maggiorato del 100%				
Se l'affissione è richiesta su spazi scelti dall'utente				Diritto maggiorato del 100%				
Diritti d'urgenza				Maggiorazione del 10% con un minimo di € 25,82				